Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Spielleiter: Richter, Karl-Heinz; Tel.: 0355-531875; Mobil: 0172-6782914;
E-Mail: sonnenstrandlichter@web.de; Fax.:

Saison 2021-22 / Spree-Neie / Mix - 1. Kreisklasse / 3. Spieltag

- 09.10.2021 TSV 1903 GroR Kolzig Il 4 2 BSV Grin-Weil Friedrichshain Mix Il 14:00 nd
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Mundt, Jonas 116 131 116 107 470 4 1 429 105 101 118 105 Jentsch, Tobias
Dorry, Nicole 132 137 121 117 507 3 1 1 454 103 139 102 110 Noack, Yannic
Peter, Simone 111 112 94 91 408 2 1 2 461 127 121 109 104 Barth, Jirgen
Stettin, Andrea 119 115 111 124 469 2 1 2 488 121 134 116 117 Kosytorz, Oliver
1854 11 2 0 5 1832
- 09.10.2021 BSV Griin-Weil Friedrichshain Mix Il 1 5 SV 1920 Tauer Il 14:00 nd
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Funke, Andreas 104 107 109 88 408 1 1 3 463 123 120 120 100 Poesch, Kathrin
Schminke, Kerstin 115 98 99 91 403 1 4 466 127 111 106 122 Mitschke, Frank
Najork, Heike 118 102 110 110 440 3 1 1 403 109 86 106 102 Happatz, Heinz
Szukala, Verena 95 85 89 105 374 1 4 419 111 103 103 102 Venzmar, Jurgen
1625 4 0 2 12 1751
- 10.10.2021 SV Alemania Forst Il 5 1 ESV Lok Cottbus Mix II 09:00 g
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Radunz, Sabine 114 117 98 108 437 1 1 3 467 122 109 130 106 Kunick, Karl-Heinz
Kopke, Silvia 113 130 127 133 503 3,5 1 0,5 426 106 102 105 113 Schmidt, Gunter
Langer, Hubert 99 119 121 115 454 3 1 194 97 97 Reimann, Norbert
1 221 119 102 Nakoinz, Manfred
Hohna, Ralf 112 122 116 103 453 2 1 2 442 126 112 84 120 Kunze, Karl-Heinz
1847 95 2 0 65 1750
M. Nakoinz fir N. Reimann nach 61 Wurf
- 09.10.2021 SV BW Spremberg Il 4 2 SV Einheit Drebkau 14:00 g
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
MeiRner, Peter 113 141 123 112 489 1 1 3 469 121 132 93 123 ROschel, Susen
Polzl, Irene 92 106 198 2 195 105 90 Katzer, Paul
Pach, Steffen 102 136 238 2 1 185 99 86 Heine, Iris
Pach, Annegret 121 131 118 125 495 3 1 1 426 104 97 98 127 Kruse, Heiko
Pach, Melanie 106 111 111 132 460 1 1 3 501 129 137 113 122 Bortz, Angela
1880 9 2 0 7 1776
S. Pach fir I. Polzl nach 60 Wurf; |. Heine fir P. Katzer nach 60 Wurf
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP  Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 SV Alemania Forst Il SPN 3 6-0 15 2 4-0 11 1 2-0 4
2  ESV Lok Cottbus Mix Il SPN 3 4-2 12 2 4-0 11 1 0-2 1
3 BSV Griin-Weil} Friedrichshain Mix Il SPN 3 4-2 10 2 4-0 8 1 0-2 2
4 SV BW Spremberg Il SPN 3 4-2 10 2 4-0 9 1 0-2 1
5 TSV 1903 GroR Kolzig Il SPN 3 4-2 9 2 4-0 9 1 0-2 0
6 SV 1920 Tauer Il SPN 3 2-4 8 0 0-0 0 3 2-4 8
7 SV Einheit Drebkau SPN 3 0-6 5 1 0-2 2 2 0-4 3
8  BSV Griin-Weil} Friedrichshain Mix Il SPN 3 0-6 3 1 0-2 1 2 0-4 2
¥ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts
PIl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Bortz, Angela Sen Aw SV Einheit Drebkau 501 157 0 0 501 157
2 Kosytorz, Oliver Manner BSV Grin-Weify Friedrichshain Mix Il 488 155 0 0 488 155
3 Réschel, Susen Frauen SV Einheit Drebkau 469 130 0 0 469 130
4 Kunick, Karl-Heinz SenCm ESV Lok Cottbus Mix Il 467 146 0 0 467 146
5 Mitschke, Frank SenBm SV 1920 Tauer Il 466 131 0 0 466 131
6 Poesch, Kathrin Sen Aw SV 1920 Tauer Il 463 128 0 0 463 128
7 Barth, Jurgen SenBm BSV Griin-Weil} Friedrichshain Mix Il 461 141 0 0 461 141
8 Noack, Yannic U18 m BSV Griin-Weil} Friedrichshain Mix Il 454 128 0 0 454 128
9 Kunze, Karl-Heinz SenCm ESV Lok Cottbus Mix Il 442 124 0 0 442 124
10 Jentsch, Tobias Manner BSV Griin-Weil Friedrichshain Mix Il 429 117 0 0 429 117
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Lok Cottbus Mix Il 2096 19.09.2021 Cottbus
Mannschaft Auswarts SV Alemania Forst Il 1931 19.09.2021 Drebkau



Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Spieler Heim Reimann, Norbert 554 05.09.2021 Cottbus
Spieler Auswarts Hoéhna, Ralf 521 19.09.2021 Drebkau
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. Spieler

Hohna, Ralf
Bortz, Angela
Langer, Hubert
Katzer, Paul
Kosytorz, Oliver
Rosenberg, Jeanette
Roschel, Susen
Najork, Heike
Kunick, Karl-Heinz
Meil3ner, Peter
Feiertag, Mathias
Barth, Jurgen
Radunz, Sabine
Schminke, Kerstin
Noack, Yannic
Mitschke, Frank
Poesch, Kathrin

Wiesenberg, Christiane

Peter, Simone
Kunze, Karl-Heinz
Stettin, Andrea
Engel, Bernfried
Jandtke, Jana
Venzmar, Jurgen
Funke, Andreas
Jentsch, Tobias
Pach, Melanie
Schmidt, Ginter
Kruse, Heiko
Mundt, Jonas
Happatz, Heinz
Handta, Andreas
Szukala, Verena
Schminke, Olaf

£+ Schnittliste

SenAm
Sen Aw
SenBm
Manner
Manner
Frauen
Frauen
Sen Aw
SenCm
SenBm
SenAm
SenBm
Sen Aw
Sen Aw
U18 m
SenBm
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
SenCm
SenBw
SenCm
Frauen
SenCm
SenBm
Manner
Frauen
SenBm
SenAm
U23 m
SenCm
Manner
Sen Aw
SenAm

Klub

SV Alemania Forst

SV Einheit Drebkau

SV Alemania Forst

SV Einheit Drebkau

BSV Griin-Weil} Friedrichshain
BSV Griin-Weil} Friedrichshain
SV Einheit Drebkau

BSV Griin-Weil} Friedrichshain
ESV Lok Cottbus

SV BW Spremberg

SV Alemania Forst

BSV Griin-Weil} Friedrichshain
SV Alemania Forst

BSV Griin-Weil} Friedrichshain
BSV Griin-Weil} Friedrichshain
SV 1920 Tauer

SV 1920 Tauer

TSV 1903 GroB Kolzig

TSV 1903 GroB Kolzig

ESV Lok Cottbus

TSV 1903 GroB Kolzig

SV 1920 Tauer

SV BW Spremberg

SV 1920 Tauer

BSV Griin-Weil} Friedrichshain
BSV Griin-Weil} Friedrichshain
SV BW Spremberg

ESV Lok Cottbus

SV Einheit Drebkau

TSV 1903 GroB Kolzig

SV 1920 Tauer

SV Einheit Drebkau

BSV Griin-Weil} Friedrichshain
BSV Griin-Weil} Friedrichshain

Sp.
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Gesamt
0
474
501
471
473,5
488
485
475,5
462,33
500,5
489,33
465
448
451,33
428,5
472,33
451,67
450,33
446
427
477,67
466
434
462
431
423,33
435,5
450,67
476,67
466
430
420
444
393
411

MP  Sp.
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Heim
o
450,5
0
454
459
0
0
0
440
534
500,5

4415
4485
403
481,5

408
495,5
478

491

408
442
463
502
506
434

472
374

2
0
1
0
0
0
0
1
1
1
0
0
1
0
2
0
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0
0
2
1
0
1
0
0
1
1
2
1
2
0
1
0
0
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Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.
Spielleiter: Richter, Karl-Heinz; Tel.: 0355-531875; Mobil: 0172-6782914;
E-Mail: sonnenstrandlichter@web.de; Fax.:

% Auswarts
MP  Sp. (0]

521
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Best
521

501

488
488
488
485
482
489
534
512
465
461

460
454
483
466
463
446
446
536
487
434
491

443
433
442
466
522
506
470
435
472
412
411



